
Dati scatola

Larghezza (cm) 32,5                     

Profondità (cm) 32,5                     

Altezza (cm) 5,0                       

Peso per cartone (gr) 150,0                   

Dati confezione

Cartoni per confezione 50                        

Larghezza (cm) 47,5                     

Profondità (cm) 113,0                   

Altezza (cm) 17,0                     

Peso confezione (kg) 7,5

Dati Pallettizazione

Confezioni per strato 2                          

Numero strati 26                        

Numero confezioni per pallet 52                        

Cartoni per pallet 2.600                   

Pallet per bilico 28                        

Dati pallet

Larghezza pallet (cm) 1.000                   

Lunghezza pallet (cm) 1.200                   

Altezza pallet (cm) 2.400                   

Peso pallet (kg) 390                      

KEEPizza - cartone quadrato per pizza



Burago di Molgora, li 01.09.20 Spett.le Cliente 

Oggetto: Dichiarazione di conformità materiali a contatto con alimenti 

Con la presente si dichiara che le scatole prodotte con la composizione KBSEKB/222/E e B - 
KBSEKA/222/E e B - KESEKE/222/E, sono idonee al contatto con alimenti a seguito delle certificazioni 
materiali dei nostri fornitori ed in conformità alla nostra IOSQ03 MOCA Istruzione operativa per la 
produzione di imballaggi a contatto con alimenti rev.o1, e MOD01-IOSQ03 Check list produzione di 
imballaggi a contatto con alimenti MOCA, come previsto dal DM 21/03/73 e successivi aggiornamenti 
e regolamento CE 1935/2004, ed è fabbricato nel rispetto del Reg CE 2023/2006.

Risulta pertanto idoneo per essere utilizzato nel contatto con alimenti secchi/ umidi e grassi come 
risulta da prove effettuate in laboratorio e rese disponibili dall'ente di controllo. 

Questa dichiarazione ha validità annuale a partire dalla data sopra-riportata. Sarà comunque sostituita 
quando interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del manufatto, o della materia prima 
utilizzata, in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti 
legislativi sopraccitati siano modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della 
conformità. 

Tale dichiarazione è valida per il prodotto da noi venduto; le successive lavorazioni non fanno parte 
integrante di questa dichiarazione. 

Felice Dania S.r.l.


